
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

 

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ФГБОУ ВО «БГУ») 
 

П Р И К А З 

20 августа 2025                                                                        № 238-2П СПО ЧИ 

г. Иркутск 

 

О зачислении в Колледж Читинского института 

ФГБОУ «Байкальский государственный универ-

ситет» на 1 курс очной формы обучения на об-

разовательные программы среднего профессио-

нального образования на основные места в рам-

ках КЦП 

 

 

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное бюд-

жетное образовательное учреждение высшего образования «Байкальский госу-

дарственный университет» и его филиалы на обучение по образовательным про-

граммам среднего профессионального образования на 2025/26 учебный год и на 

основании протокола заседания приемной комиссии Читинского института 

ФГБОУ ВО «БГУ» от 20.08.2025 г. № 15: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Зачислить в число студентов на программы бакалавриата на 1 курс                           

очной формы обучения на образовательные программы среднего профессио-

нального образования на основные места в рамках КЦП следующих поступаю-

щих: 

1. По специальности среднего профессионального образования: 

1.1. 38.02.08 Торговое дело: 

№ 

п/п 
№ ФИО 

Средний 

балл 

1 1 Величко Анастасия Ивановна 4,947 

2 2 Дудко Ирина Романовна 4,040 

3 3 Жупикова Кристина Алексеевна 4,952 

 

 

Директор ЧИ ФГБОУ ВО «БГУ»  Е.Л. Сигачева 

  



2 

 

СОГЛАСОВАНИЕ: 

Ответственный секретарь приемной 

комиссии ЧИ ФГБОУ ВО «БГУ»  
 

Е.А.Михайлова 

 

 


